जीवन की सर्वतोन्मुखी ऊर्जा, प्रगति और भारतीय गृह विद्याओं से सम्बन्धित मासिक पत्रिका।

आत्म-प्रकाश

ॐ परम तत्त्वाय नारायणाय गुरुभ्यो नमः ॥

01 अप्रैल 2013

विक्रम संवत् 2070

सम्पादक की कलम से

अपनी से अपनी बात

आत्मना,

शुभाशीर्वाद !

विश्वास करना मनुष्य की प्रवृत्ति है संसार के

कार्यों को पूरा करने के लिए विश्वास ही माध्यम है मनुष्य जानता है कि जीवन यात्रा में अकेले सारे कार्य वह नहीं कर सकता और नहीं विश्वास के बिना चल सकता है।